การแสดงและติดตั้งเวทีลังคีตศาลา กิจกรรมการแสงดนตรีสำหรับประชาชน ณ ลังคีตศาลา ปีที ่๖๗ โดยวิธ ี

เฉพาะเจาะจง รายละเอียดตามใบเสนอราคา ลงวันที ่๒๗ ตุลาคม ๒๕๖๖ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก ่นายชัยยุทธ นิจโชต ิ

ทำการขนย้ายอุปกรณ์ประกอบเวทีการแสดงและติดตั้งเวทีลังคีตศาลา โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น 

๗๙,๐๐๐.-บาท (เจ็ดหมื่นเก้าพันบาทล้วน)โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อ 

จัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซ้ือจัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือและวงเงินการจัดซ้ือ 

จัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสด ุพ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕